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

KT 
OH 
ET 
KPH 
VH 
VSS 
IRT.VAR 
ULK.VÄL.VAR 
KUIVAUSH. 
VV 
LH 
PESUH. 
PUKUH. 

Merkkien selitykset 

  Makuuhuone
  Keittotila
 Olohuone
 Eteinen

  Kylpyhuone 
 Vaatehuone
 Väestönsuoja
  Irtaimistovarasto
  Ulkoiluvälinevarasto
  Kuivaushuone
 Välinevarasto
  Löylyhuone
  Pesuhuone
  Pukuhuone 

Jääkaappi/pakastin 

Liesi, jonka yläpuolella 
liesituuletin 

Alakaapissa astianpesukone, 
yläkaapissa mirkoaaltouuni 

Keittiön allastaso 

Tankokaappi 

Hyllykaappi 

Siivouskomero 

Vaatehuoneen seinähylly 

Vaatehuoneen tanko 

Suihkunurkka, jonka seinissä 
vahvistukset suihkuistuimen ja 
käsinojan kiinnittämistä varten 

Lattiakaivo 

WC—istuin 

Allastaso, jonka alla allaskaappi, 
yläpuolella peili ja vieressä korkea 
kaappi 

Tilavaraus pyykinpesukoneelle 
ja kuuivausrummulle 

Ryhmäkeskuskaappi 

Pesulan pyykinpesukone 

Pesulan kuivausrumpu 

16 
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P P 

34,5 m2 34,5 m2

1 h + kt + alkovi 

asunto kerros 
A5 2 

Toimiva yksiö, jossa on erillinen 
alkovi 

Turvallinen koti, johon on tarvit-
tavat palvelut saatavilla 

Ihana, aurinkoinen eteläparveke 
tuo lisätilaa ja valoa 

0 1m 5m 

KT 

34,5 m2

OH 

1 h + kt + alkovi 

asunto kerros 
A12 3 

Huoleton, toimiva koti, jossa KT 
on kaikki tarpeellinen 

34,5 m2

Oleskelutila, jossa erillinen alkovi 
on helppo sisustaa 

OH 
Lasitettu eteläparveke 
luo viihtyisyyttä 

0 1m 5m 
18 19 
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Lasitetulla parvekkeella nautit 
vaikka aamukahvit 

Käytännöllinen ja toimiva 
pohjaratkaisu 

Oman kodin rauhaa ja 
yksityisyyttä 

35,0 m2

2 h + kt 

asunto kerros 
A19 4 
A26 5 

OH KT 

35,0 m2

P 

0 1m 5m 

Mahdollisuus 
aktiiviseen elämään 

Helmiinassa on mahdollista viettää mukavaa ja aktiivista elämää. 
Kuntoilu- ja yhteistilat ovat ensimmäisessä kerroksessa, jolloin sinne 
menemiseen on mahdollisimman matala kynnys. Pitkä matka ei ole 

myöskään Euran liikuntapuistoon tai uimahallin seniorivesijumppaan, 
jonne voi houkutella naapurinkin mukaan. Talvella hiihtoladut ja ulko-

jäät kutsuvat reippailemaan. Pirteä mieli ja hyvä fyysinen kunto 
auttavat jaksamaan ja parantavat elämänlaatua. 

20 
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P P 
37,0 m2 37,0 m2

2 h + kt 

asunto kerros 
A1 2 

L-muotoinen keittotila
on kätevä ja toimiva

Makuuhuoneessa on 
runsaasti kaappitilaa 

Rauhallinen parveke 
oleskelupihan puolella 

0 1m 
22 

5m 

OH 
37,0 m2

KT 

2 h + kt 

asunto kerros 
A8 3 
A15 4 
A22 5 

OH 

Parvekkeelta on näkymät 37,0 m2

viihtyisälle oleskelupihalle 
KT 

Huoleton, kompakti  
vuokra-asunto , jossa  
on helppo viihtyä 

Erillinen makuuhuone, jossa 
paljon säilytystilaa 

0 1m 5m 
23 
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P P 

38,0 m2 43,5 m2

2 h + kt 

asunto kerros 
A7 2 

A14 3 
A21 4 
A28 5 

Kompakti kaksio, jossa uuden 
kodin edut ja huolettomuus 

Vaatehuoneessa vaatteet ja  
tavarat pysyvät järjestyksessä 

Avokeittiö ja oleskelutila 
luovat kotiin toiminnallisuutta 

0 1m 5m 

OH 

38,0 m2

KT 

2 h + kt 

asunto kerros 
A2 2 
A9 3 
A16 4 
A23 5 

Asuintila jatkuu lasitetulle 
parvekkeelle, aamuauringon puolelle 

Keittotila avautuu olohuoneeseen, 
tehokas tilankäyttö 

Tilava, erillinen makuuhuone, OHjossa paljon kaappitilaa 

43,5 m2

KT 

0 1m 5m 
24 25 



Sisusta koti oman 
maun mukaisesti - 

juuri sinulle sopivaksi 
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P P 

43,5 m2 44,5 m2

2 h + kt 2 h + kt 

asunto kerros asunto kerros 
A4 2 A6 2 
A11 3 
A18 4 
A25 5 

L-muotoinen keittotila on
kätevä ja toimiva

KT 44,5 m2

Erillinen vaatehuone tuo 
tehokasta säilytystilaa OH 

Lasitettu eteläparveke tuo 
valoa ja avaruutta 43,5 m2

OH KT 

Kaunis avokeittiö ja avara Makuuhuoneessa runsaasti Lasitettu länsiparveke luo 
oleskelutila luovat kotiin kaappitilaa - koti on helppo viihtyisyyttä ja tuo lisää 
toiminnallisuutta pitää siistinä neliöitä 

0 1m 5m 0 1m 5m 
28 29 
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P P 
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